
SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e  
ČRNOMELJ,  

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TR E B N JE

Letnik X IV Novo mesto, 7. aprila 1977 Št. 11

V S E B I N A

OBČINA Č R N O M E L J :
109. Odlok o komunalnih dejavnostih posebnega družbenega 

pomena.v občini Črnomelj
110. Odlok o obveznem fluorografiranju prebivalstva občine 

Črnomelj v letu 1977
111. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o poseb­

nem občinskem davku od prometa proizvodov in od 
plačil za storitve

112. Sklep o potrditvi zaključnih računov davka in prispev­
kov občine Črnomelj za leto 1976

113. Odlok o sprejetju zazidalnega načrta stanovanjskega 
območja ,,PRISTAVE" v Črnomlju

OBČINA K O Č E V J E :
114. Samoupravni sporazum o združevanju in usmerjanju 

sredstev za stanovanjsko izgradnjo za obdobje od leta 
1977-1980

Občina Črnomelj
109.

Na podlagi 168. člena statuta 
občine Črnomelj (Skupščinski 
Dolenjski list štev. 20 /74), 3. in
23. člena zakona o komunalnih 
dejavnostih posebnega družbe­
nega omena (Uradni list SRS 
štev. 24/75) je skupščina obči­
ne Črnomelj na seji zbora zdru­
ženega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitič­
nega zbora dne 28. 3. 1977 
sprejela *

O D L O K  
o komunalnih dejavnostih po­
sebnega družbenega pomena v 
občini Črnomelj

1. člen
S tem odlokom se urejajo 

tiste zadeve s področja kom u­
nalnih dejavnosti posebnega 
družbenega pomena, ki niso 
urejene šmarnim zakonom o ko­
munalnih dejavnostih posebne­
ga družbenega pomena.

2. člen
V občini Črnomelj se določi­

jo kot komunalne dejavnosti 
posebnega družbenega pomena, 
poleg dejavnosti, navedenih v 3. 
členu zakona o komunalnih de­
javnostih posebnega družbenega 
pomena, še naslednje:

-  dezinsekcija, dezinfekcija 
in deratizacija naselij.

3. člen
Uporaba in plačilo komunal­

nih storitev j e obvezno v nasled­
njih primerih:

1. oskrba naselij z vodo v na­
seljih, kjer je zgrajen javni vodo­
vod;

2. odlaganje in odvažanje 
smeti in odpadkov v naseljih, ki 
so določena z odlokom o ob­
veznem odvozu smeti;

3. pogrebne dejavnosti in 
urejanje.ter vzdrževanje poko­
pališč;

4. odprava odplak, fekalij in 
atmosfernih voda;

5. uporaba tržnic in semanjih 
prostorov;

6. dezinsekcija, dezinfekcija 
in deratizacija naselij.

Splošni pogoji za opravljanje 
in uporabo komunalnih storitev 
iz prejšnjega odstavka se dolo­
čijo s posebnimi odloki.

4. člen
Občinska skupščina daje so­

glasje k dolgoročnim in srednje­
ročnim planom razvoja komu­
nalnih dejavnosti v občini ter 
nadzoruje zakonitost dela ko­
munalnih organizacij in kom u­
nalne skupnosti.

5. člen
Z veljavnostjo tega odloka 

preneha veljati odlok o kom u­
nalnih delovnih organizacijah, 
ki opravljajo komunalno dejav­
nost posebnega družbenega po­
mena (Skupščinski Dolenjski 
list št. 24/69).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 5 2 -3 /7 7
Datum: 28. 3. 1977

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj 

dipl. ing.
JANŽEKOVIČ MARTIN, 1. r.

110.

Na podlagi 2. člena zakona o 
varstvu prebivalstva pred nalez­
ljivimi boleznimi, ki ogrožajo 
vso državo (Ur. 1. SFRJ št. 
2 /74) in 168. člena statuta ob­
čine Črnomelj je skupščina 
občine Črnomelj na skupni seji 
zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe­
nopolitičnega zbora dne 28. 3. 
1977 sprejela

O D L O K  
o obveznem fluorografiranju 
prebivalstva občine Črnomelj v 
letu 1977

1. člen
Zaradi pravočasnega odkri­

vanja in zatiranja tuberkuloze 
se izvede obvezno fluorografi- 
ranje vseh prebivalcev v občini 
Črnomelj, ki so rojeni v letu 
L953 ali pred tem časom.

2. člen
Fluorografiranje je za občane 

brezplačno.

3. člen
Fluorografiranje se izvede v 

dneh od 20. septembra do 28. 
septembra po posebnem pro­
gramu.

4. člen
Po izvršenem fluorografira­

nju se morajo na individualni 
poziv Zdravstvenega doma

Črnomelj odzvati na kontrolni 
pregled pozvane osebe.

5. člen
Izvršni svet občinske skup­

ščine Črnomelj lahko izda za iz­
vajanje tega odloka natančnejše 
predpise in druge ukrepe.

6. člen
Z denarno kaznijo do 500 

din se kaznuje, kdor se ne ude­
leži fluorografiranja ali kontrol­
nega pregleda ali ki sicer ovira 
izvršitev tega odloka ali na nje­
govi podlagi izdanih predpisov 
in ukrepov.

7. člen
Ta odlok dobi veljavo osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 5 1 0 -2 /7 6
Datum: 28. 3. 1977

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj 

dipl. ing.
JANŽEKOVIČ MARTIN, 1. r.

111.

Na podlagi 1., 4., 5. in 11. 
člena zakona o obdavčenju 
proizvodov in storitev v prome­
tu (Ur. list SFRJ št. 33/72, 
55 /72 , 2 8 /73 , 36 /75 , 58/75 
in 21/76) in na podlagi 176. 
člena statuta občine Črnomelj 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
20/74), je skupščina občine 
Črnomelj na seji zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 28. 3. 1977 spre­
jela



S T R A N  7 0 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI 1AST ŠTEVILKA. \ \

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o posebnem občinskem 
davku od prometa proizvodov 
in od plačil za storitve

1. člen
V odloku o posebnem občin­

skem davku od prometa proi­
zvodov in od plačil za storitve 
(SDL, št. 6 /77 ) se v 2. členu za 
besedilom ,.določenih z repu­
bliškim zakonom" doda pika. 
Besedilo „ter od hlodovine, ža­
ganega lesa ter tesanega lesa“ se 
črta.

2. člen
V tarifni številki 1, pod 

opombo, se besedilo točke 1. 
spremeni in glasi:

„Davek po tej tarifni številki 
se plačuje tudi od vseh m otor­
nih vozil, ki jih uvozijo oz. ku­
pijo občani in zasebne pravne 
osebe. Davek plača občan ozi­
roma zasebna pravna oseba dav­
čni upravi občine, v kateri ima 
stalno prebivališče oziroma po­
slovni sedež. Brez dokaza o pla­
čanem davku po tej tar. številki 
motornega vozila ni mogoče re­
gistrirati.

Pq tej tarifni številki se pla­
čuje tudi davek od hlodovine, 
žaganega in tesanega lesa.

3. člen
Ta odlok začne veljati z 

dnem objave v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 15. aprila 1977 dalje.

Številka: 4 2 1 -1 1 /7 6
Datum: 28. 3. 1977

Predsednik
skupščine občine Črnomelj: 

dipl. ing.
JANŽEKOVIČ MARTIN, 1. r.

112.

Na podlagi 234. člena zako­
na o davkih občanov (Ur. list 
SRS, št. 21/74), 21. člena pra­
vilnika o knjiženju davkov ob­
čanov (Ur. list SRS št. 2 /73) in 
175. člena statuta občine Črno­
melj, je skupščina občine Črno­
melj na svoji 25. skupni seji 
zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in dru­
žbeno političnega zbora dne 
28. 3. 1977 sprejela

S K L E P  
o potrditvi zaključnih računov 
davkov in prispevkov občine 
Črnomelj za leto 1976

I.
Potrdi se zaključni davčni ra­

čun davkov in prispevkov za le­
to 1976, ki obsega:
-  bruto bilanco,
-  bilanco,
-  pregled dolgov in preplačil,

— pregled skupno doseženega 
prometa.

II.
Zaključni davčni račun izka­

zuje:
a) davki
— obremenitve

11,369.951,15 din
— plačila

10,859.867,35 din
— zaostanki — dolg

510.083,80 din

b) prispevki
— obremenitve

2,938.058,20 din
— plačila

1,898.815,25 din
— zaostanki — dolg

1,039.242,95 din 
Številka: 4 0 0 -7 /7 6  
Datum: 28. 3. 1977

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj 

dipl. ing.
JANŽEKOVIČ MARTIN, 1. r.

113.
Na podlagi 12. člena zakona 

o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS št. 1 6 -1 1 9 /6 7  
in 2 7 -2 2 5 /7 2 )  ter 175. člena 
statuta občine Črnomelj (Skup­
ščinski Dolenjski list št. 20 /74) 
je občinska skupščina na seji 
zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe­
nopolitičnega zbora dne 28. 3. 
1977 sprejela

O D L O K
o sprejetju zazidalnega načrta 
stanovanjskega območja „PRI- 
STAVE“ v Črnomlju

I.
S tem odlokom se sprejme 

zazidalni načrt za stanovanjsko 
območje Pristave v Črnomlju, 
ki ga je izdelal Urbanistični in­
štitut SRS v Ljubljani pod štev. 
Ul 527 v decembru 1976. Zazi­
dalni načrt je sestavni del tega 
odloka.

Zazidalni načrt obsega zem­
ljišče, ki ga omejuje na južni 
strani obstoječa zazidava Sadež, 
na zahodni strani ulica Sadež, 
na severni strani obstoječa zazi­
dava ob ulici Na Pristavah in 
bivša trasa proge ter na zapadni 
strani Zadružna cesta.

II.
Zazidalni načrt je  stalno na 

vpogled občanom, organiza­
cijam in organom pri upravnem 
organu občinske skupščine, ki 
je pristojen za urbanizem.

III.
Nadzor nad izvajanjem zazi­

dalnega načrta ima pristojna ur­
banistična inšpekcija.

IV.
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 5 0 -2 /7 5  
Datum: 28. 3. 1977

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj: 

dipl. ing.
JANŽEKOVIČ MARTIN, 1. r.

Občina Kočevje
114.

Na podlagi določil 11. člena 
zakona o programiranju in fi­
nanciranju graditve stanovanj 
(Ur. list SRS, št. 5 /72), družbe­
nega dogovora o upravljanju in 
gospodarjenju s sredstvi za kre­
ditiranje graditve stanovanj (Ur. 
list SRS št. 1 /74) in družbene­
ga plana SRS za obdobje od le­
ta 1976 do 1980 (Ur. list SRS, 
št. 20 /76) sklenejo delovni lju­
dje v

— temeljnih organizacijah 
združenega dela in organiza­
cijah združenega dela s podro­
čja gospodarstva in negospo­
darstva,

— družbenopolitičnih skup­
nostih in strokovnih službah in­
teresnih skupnosti ter

— združenjih in društvih (v 
nadaljnjem besedilu udeleženci) 
naslednji

S A M O U P R A V N I  
S P O R A Z U M  

o združevanju in usmerjanju 
sredstev za stanovanjsko izgrad­
njo za obdobje od leta 
1977-1980

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem samoupravnim spora­

zumom določajo udeleženci 
sporazuma osnove, pogoje, me­
rila in kriterije, s katerimi uskla­
jujejo svoje interese s splošnimi 
interesi in določajo medsebojne 
obveze in pravice pri združeva­
nju in usmerjanju sredstev za 
zadovoljevanje svojih stanova­
njskih potreb.

2. člen
S tem sporazumom se udele­

ženci dogovorijo o:
a) najnižji stopnji združeva­

nja sredstev, ki jih namenijo za 
samostojno razpolaganje v skla­
du z zakonom in sprejetim la­
stnim srednjeročnu!^ progra­
mom za reševanje stanovanjskih 
potreb,

b) o stopnji združevanja sred­
stev, ki jih  namenijo za družbe­
no pomoč v stanovanjskem go­
spodarstvu,

c) o stopnji združevanja sred­
stev, k i jih namenijo za krediti­
ranje graditve in nakupa stano­
vanj,

a) o stopnji združevanja sred­
stev, ki jih namenijo za gradnjo 
dijaških in študentskih domov,

e) o sredstvih, ki jih iz zdru­
ženih sredstev za družbeno po­
moč namenijo reševanju stano­
vanjskih potreb delavcev, zapo­
slenih v družbenih službah, 
manj razvitih krajevnih skupno­
stih in pri reševanju stanovanj­
skih potreb strokovnih kadrov, 
za katere ima poseben interes 
širša družbena skupnost.

II. ZDRUŽEVANJE IN
USMERJANJE SREDSTEV

3. člen
Udeleženci se dogovorijo, da 

bodo združili sredstva za razšir­
jeno reprodukcijo, družbeno 
pomoč in druge ukrepe v stano­
vanjskem gospodarstvu v na­
slednjih stopnjah od obraču­
nanih bruto osebnih dohodkov:

a) najmanj 2,055 % za reše­
vanje stanovanjskih potreb de­
lavcev, zaposlenih pri udeleže­
ncih sporazuma;

b) 1,80%  za družbeno po­
moč v stanovanjskem gospodar­
stvu;

c) 1,80 za kreditiranje gradit­
ve in nakup stanovanj;

d) 0,345 % za gradnjo dija­
ških in študentskih domov.

4. člen
Udeleženci lahko združijo na 

podlagi svojega programa za re­
ševanje stanovanjskih potreb tu­
di višjo stopnjo, k o t jo  določa 
a) odstavek 3. člena tega spora­
zuma. Višino določijo udele­
ženci s svojim splošnim aktom.

5. člen
Udeleženci bodo sredstva, 

združena po 3. členu tega spo­
razuma, odvajali mesečno ob iz­
plačilu osebnih dohodkov na 
naslednje račune:

a) sredstva za reševanje sta­
novanjskih potreb delavcev, za­
poslenih pri udeležencih spora­
zuma, na posebne račune skla­
dov skupne porabe udeleže­
ncev;

b) sredstva za družbeno po­
moč v stanovanjskem gospodar­
stvu na poseben račun samou­
pravne enote za družbeno po­
moč v stanovanjskem gospodar­
stvu pri samoupravni stanovanj­
ski skupnosti občine Kočevje;

c) sredstva za kreditiranje in 
nakup stanovanj na poseben ra­
čun samoupravne enote za gra­
ditev pri samoupravni stanova­
njski skupnosti občine Kočevje, 
ki ga po pooblastilu vodi Ljub­
ljanska banka, podružnica Ko­
čevje;



ŠTEVVV-KJV \V SY ^V 5^C.V »S¥^V T>O V E«SSY i\A 'S.T "I \

d) siedstva za gradnjo dija­
ških in študentskih domov na 
poseben račun samoupravne 
izobraževalne skupnosti občine 
Kočevje.

6. člen
Udeleženci, katerih sredstva, 

združena po a) odstavku 3. čle­
na ne dosegajo letno 25 % vred­
nosti dvosobnega stanovanja v 
usmerjeni družbeni gradnji, 
združujejo ta sredstva na pose­
ben račun samoupravne enote 
za graditev pri samoupravni sta­
novanjski skupnosti, ki ga po 
pooblastilu vodi Ljubljanska 
banka, podružnica Kočevje.

7. člen
Udeleženci, k i združujejo 

svoja sredstva po 6. členu tega 
sporazuma, sklenejo poseben 
samoupravni sporazum, s kate­
rim urejajo zadovoljevanje svo­
jih stanovanjskih potreb s tako 
združenimi sredstvi.

III. UPRAVLJANJE Z
ZDRUŽENIMI SREDSTVI

8. člen
S sredstvi, združenimi’po a) 

odstavku 3. člena tega spora­
zuma, samostojno razpolagajo, 
upravljajo in gospodarijo de­
lavci udeležencev tega spora­
zuma v skladu z zakonom in 
sprejetim lastnim srednjero­
čnim programom reševanja sta­
novanjskih potreb.

Udeleženci se lahko s poseb­
nim sporazumom dogovorijo, 
da bodo tudi ta sredstva, zlasti 
del, k i ga namenijo za gradnjo 
družbenih stanovanj, združevali 
na posebnem računu pri samou­
pravni stanovanjski skupnosti, 
enoti za graditev stanovanj za 
družbeno usmerjeno gradnjo 
stanovanj in jih uporabljali v 
obliki dodeljenih stanovanj.

9. člen
S sredstvi, združenimi po b) 

odstavku 3. člena sporazuma, 
upravljajo in gospodarijo delov­
ni ljudje in občani v samoupra­
vni stanovanjski skupnosti obči­
ne Kočevje prek zbora delega­
tov samoupravne enote za druž­
beno pomoč v stanovanjskem 
gospodarstvu v skladu z zako­
nom o družbeni pom oči v sta­
novanjskem gospodarstvu (Ur. 
list SRS, št. 5 /7 2  in 15/74), za­
konom o samoupravni stanova­
njski skupnosti (Ur. list SRS, št. 
8 /7 4 ) in splošnimi akti samou­
pravne. stanovanjske skupnosti 
občine Kočevje.

10. člen
S sredstvi, združenimi po c) 

odstavku 3. člena in po 6. čle­
nu upravljajo in gospodarijo de­
lovni ljudje in občani v samou­

pravni stanovanjski dtupnosti 
občine Kočevje prek zbora de­
legatov samoupravne enote za 
graditev v skladu z družbenim 
dogovorom o upravljanju in go­
spodarjenju s sredstvi za krediti­
ranje graditve stanovanj (Ur. 
list, SRS, št. 1 /74) in splošnimi 
akti samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Kočevje.

11. člen
S sredstvi, združenimi po d) 

odstavku 3. člena, upravljajo in 
gospodarijo delovni ljudje v sa­
moupravni izobraževalni skup­
nosti občine Kočevje v skladu z 
zakonskimi predpisi in spreje­
timi samoupravnimi akti.

IV. GOSPODARJENJE Z 
ZDRUŽENIMI SREDSTVI

12. člen 
Združena sredstva po 3. čle­

nu tega sporazuma se lahko po­
rabljajo za:
— graditev in nakup stanovanj­

skih hiš in stanovanj,
— kreditiranje gradnje in naku­

pa stanovanjskih hiš in stano­
vanj,

— kreditiranje gradnje indivi­
dualnih stanovanjskih hiš v 
lasti občanov in nakupa eta­
žnih stanovanj,

— za rekonstrukcijo obstoje­
čega stanovanjskega fonda,

— kreditiranje izgradnje kom u­
nalnih naprav,

— subvencioniranje stanarin,
— premiranje namenskega va­

rčevanja,
— gradnjo dijaških in študent­

skih domov,
— gradnjo samskih domov,
— gradnjo domov ostarelih,
— začasno kreditiranje gradnje 

poslovnih lokalov v nerazvi­
tih krajevnih skupnostih, če 
za to obstaja širši družbeni 
interes,

— pokrivanje stroškov poslova­
nja strokovnih služb SSS,

— druge namene v skladu z za­
konskimi predpisi in sklepi 
najvišjega organa samoupra­
vljanja v samoupravni sta­
novanjski skupnosti občine 
Kočevje.

13. člen 
Udeleženci tega sporazuma

se dogovorijo, da se lahko del 
sredstev, s katerimi razpolagajo 
delovni ljudje prek zbora samo­
upravne enote za družbeno po­
moč, uporabi namensko za 
reševanje stanovanjskih potreb 
delavcev, zaposlenih v družbe­
nih službah, manj razvitih kra­
jevnih skupnostih in pri reševa­
nju stanovanjskih potreb stro­
kovnih kadrov, za katere ima 
poseben interes širša družbena 
skupnost. Ta sredstva se lahko 
uporabijo samo s pogojem, da 
so delavci posameznih dejav­

nosti podpisniki tega sporazu­
ma in  da angažirajo vsa m otna 
dodatna sredstva za reševanje 
stanovanjskih potreb ter da 
imajo izdelan in sprejet srednje­
ročni plan reševanja stanovanj­
skih potreb svojih delavcev.

14. člen
Predlog za izjemno reševanje 

stanovanjskih potreb delavcev 
po 13. členu dajejo izvršni svet 
skupščine občine Kočevje, pre­
dsedstvo občinskega sindikal­
nega sveta Kočevje in pristojni 
svet krajevne skupnosti, 
usklajuje pa ga izvršilni odbor 
skupščine samoupravne stanov­
anjske skupnosti.

15. člen
Sredstva, združena po c) od­

stavku 3. člena tega sporazuma, 
se združujejo za dobo 25 let in 
2-odstotno obrestno mero.

Obresti se letno pripisujejo 
glavnici. Po izteku iz prvega 
odstavka se glavnica skupaj z 
obrestmi vrne udeležencem spo­
razuma.

16. člen
Sredstva, združena po c)

odstavku 3. člena, se lahko ko­
ristijo samo kot posojilo. Po­
sojila iz teh sredstev odobrava 
zbor delegatov enote za gradi­
tev za odplačilno dobo največ 
20 let in obrestno mero, ki ne 
more biti nižja od 5 odstotkov.

17. člen
Iz razlike med pasivnimi in 

aktivnimi obrestmi sredstev po
c) odstavku 3. člena se pokri­
vajo stroški opravljenega dela 
strokovnih služb SSS ter poslo­
vanja banke in komisij.

Eventualna pozitivna razlika 
se pripiše vlagateljem v razmer­
ju glede na združena sredstva.

18. člen
Podrobnejša določila za do­

deljevanje posojil se določijo s 
posebnim pravilnikom in vsako­
letnimi razpisnimi pogoji, k ijih  
sprejmejo zbori delegatov samo­
upravnih enot in potrdi 
skupščina samoupravne stano­
vanjske skupnosti občine Ko­
čevje.

V. KONČNE DOLOČBE

19. člen
Udeleženci sporazuma se

obvezujejo, da bodo v vsem 
upoštevali sporazumno dogo­
vorjene osnove, pogoje, merila 
in kriterije, ki so predmet tega 
sporazuma in obveznosti, ki iz 
njih izhajajo, prav tako pa tudi 
merila in kriterije splošnih 
aktov samoupravne stanovanj­
ske skupnosti, ki urejajo porabo 
sredstev in delitev stanovanj in

k i  so Vdi potrjeni od najvi%jega . 
organa samoupravi jan ja  v samo­
upravni stanovanjci &.upnosti.

20. člen
Za organizacije, ki ne pristo­

pijo k temu samoupravnemu 
sporazumu, določi obveznost 
združevanja in usmerjanja sre­
dstev skupščina občine Kočevje 
z odlokom.

21. člen
Udeleženci tega sporazuma

se obvezujejo, da bodo v svojem 
splošnem aktu določili najnižje 
odstotke izločanja sredstev za 
razširjeno reprodukcijo, družbe­
no pomoč in druge ukrepe v 
stanovanjskem gospodarstvu v 
skladu s sprejetimi obveznostmi 
tega sporazuma.

22. člen
Občani, ki pri opravljanju sa­

mostojne dejavnosti uporabljajo 
dopolnilno delo drugih oseb, 
plačujejo sredstva za stanovanj­
sko graditev in družbeno po­
moč v stanovanjskem gospodar­
stvu od skupnega bruto zneska 
izplačanih osebnih dohodkov, 
in sicer po stopnji, dogovorjeni 
s tem sporazumom.

Ta sredstva vplačujejo na po­
seben račun pri samoupravni 
stanovanjski skupnosti občine 
Kočevje, enoti za družbeno po­
moč v stanovanjskem gospodar­
stvu.

23. člen
Spremembe in dopolnitve te­

ga sporazuma se sprejmejo po 
enakem postopku ko t spora­
zum. Predlog za spremembo ali 
dopolnitev da lahko vsak udele­
ženec, skupščina samoupravne 
stanovanjske skupnosti in zbori 
samoupravnih enot.

Sprememba ali dopolnitev je 
sprejeta, ko  jo  podpiše večina 
udeležencev sporazuma.

24. člen
Sporazum stopi v veljavo, ko

ga podpiše večina udeležencev 
na podlagi sklepa svojega naj­
višjega samoupravnega organa. 
Sporazum se uporablja od 1. 
januarja 1977. Na podlagi tega 
sporazuma se sredstva formira- 
jo , združujejo in plasirajo od 1. 
1. 1977 do 31. 12. 1980.

25. člen
Ta samoupravni sporazum se 

objavi v uradnem glasilu skup­
ščine občine Kočevje.

Po en izvod sporazuma prej­
me vsaka podpisnica sporazu­
ma, služba družbenega knjigo­
vodstva, podružnica Kočevje, in 
samoupravna stanovanjska sku­
pnost občine Kočevje.

Original sporazuma se hrani 
pri skupščini občine Kočevje.

Številka: 72 /77
Datum: 3. 3. 1977



STR A/V 72 S K U P Š Č IN S K I  D O L E N J S K I  L IS T Š T E V IL K A  11

PODPISNIKI SPORAZUMA:

1.ELEK TRO  Kočevje, 
Gruden Rudi, l.r.

2. ITAS Kočevje. Korelc 
Franc, l.r. ,

3 . INKOP Kočevje, Novak 
Darko. l.r.

4. LIK Kočevje, Zemljak Sta­
ne, l.r.

5 .TR1K 0N  Kočevje, Čolnar 
Andrej, l.r.

6. TISKARNA Kočevski tisk 
Kočevje, Logar Stane, Lr.

7. ZKGP — skupne službe KG 
Kočevje. Vovk ing. Savo, 
l.r.

8. ZKGP — TOZD mesna in­
dustrija Kočevje, Vovk, ing. 
Savo. l.r.

9. ZKGP -  TOZD govedoreja 
Kočevje, Vovk ing. Savo, 
l.r.

10. ZKGP — TOZD prašičereja 
Kočevje, Vovk ing. Savo, 
l.r.

11. ZKGP — TOZD agroservis 
Kočevje, Vovk ing. Savo, 
l.r.

12. ZKGP — TOZD kooperacija 
Kočevje. Vovk ing. Savo. 
l.r.

13. ZKGP — TOZD gozdarstvo

ROG Kočevje, Branko Mile­
tič, l.r.

14. ZKGP  — TOZD  gozdarstvo 
PUGLED Stara cerkev, 
Berce ing. Marko, l.r.

15. ZKGP -  TOZD lovišče 
Medved Kočevje, Škufca 
Jože, l.r.

16. SGP Zidar Kočevje — 
TOZD strojni obrati, Fab­
jan Stane, l.r.

17. SGP Zidar Kočevja — 
TOZD gradbeni sektor, Se­
lan Alojz, l.r.

18. Mercator PE Trgopromet 
Kočevje, Glad Ivan, l.r.

19. Hotel PUGLED Kočevje, 
Jajtič Stane, l.r.

20. KOVINAR Kočevje, Klun 
Ivan, l.r.

21. OPREMA — TOZD mizar­
stvo Kočevje, Alojz Eržen, 
l.r.

22. OPREMA -  TOZD sintep 
Kočevje. Alojz Eržen. l.r.

23. OPREMA -  TOZD pleskar­
stvo Kočevje, Alojz Eržen, 
l.r.

24. OPREMA — skupne službe 
Kočevje. Alojz Eržen, l.r.

25. USLUGA Kočevje, Pajnič 
Milan, l.r.

26. Gradbeno komunalno pod­

je tje  Kočevje, Marinčič 
Ema, l.r.

27. Računovodski biro Kočev­
je, Brdavs Metka, l.r.

28. NAMA -  TOZD Kočevje, 
Žagar Jože, l.r.

29. Osnovna šola Kočevje, Sa­
vič Ana, l.r.

30. Osnovna šola Vas — Fara, 
Cimprič Franc, l.r.

31. Posebna osnovna šola Ko­
čevje, Šijanec Lili, l.r.

32. Gimnazija Kočevje, Bižal 
Saša, l.r.

33. Delavska univerza Kočevje, 
Majerle Miha. l.r.

34. Center poklicnih šol Kočev­
je , Koprivšek Mojca, l.r.

35. Vzgojno varstveni zavod 
Kočevje. Hočevar Nada, l.r.

36. Dom D. Remiha Kočevje, 
Smolej Jože, Lr.

37. Kino Jadran Kočevje, 
Trdan Stane, l.r.

38. Zdravstveni dom Kočevje, 
Klun dr. Ana, l.r.

39. Lekarna Kočevje, mr. ph. 
Anica Lovšin — Podržaj, l.r.

40. Uprava skupščine občine 
Kočevje, Lindič Majda, l.r.

41. Občinsko sodišče Kočevje, 
Debeljak Tone, l.r.

42. Občinsko javno tožilstvo

Kočevje, Sunder Primož, 
l.r.

43. Občjnski kom ite ZKS Ko­
čevje, Novak Jože, l.r.

44. Občinska konferenca SZDL 
Kočevje, Krničnik Nace, l.r.

45. Občinski svet zveze sindika­
tov Kočevje, Resinovič 
Božo, l.r.

46. Občinska konferenca ZSSM 
Kočevje, Gabrič Stane, l.r.

47. Avto Kočevje, Kozina 
Franc, l.r.

48. Gramiz Kočevje, Kambič 
Mirko, l.r.

49. Občinski odbor ZZB NOV 
Kočevje, Gril Drago, l.r.

50. TOZD Varnost Kočevje, 
Merhar Leopold, l.r.

51. Ljubljanska banka — po­
družnica Kočevje, Artač 
Peter, l.r.

52. SDK Kočevje, Per Franc, 
l.r.

53. Cestno podjetje Novo 
mesto — TOZD Kočevje, 
Miklič Franc, l.r.

54. ZKGP Strokovne službe GG 
Kočevje, Žagar Anton, l.r.

55. ZKGP — skupne strokovne 
službe Kočevje, Vidmar 
Feliks, l.r.

K ro v n a  p l o š č a  je za  š i r in o  f a s a d e  o p e ­
ke širša k o t  so  z u n a n j i  b lo k i

M in era ln a  ali s t e k l e n a  v o ln a ,  s k a t e r o  
pri z ad n j i  š a m o t n i  cevi z a p r e m o  z r a č ­
ne k o m o r e

Z ad n j i  z u n a n j i  b lo k ,  p r i  k a t e r e m  se Sa­
m o t n a  cev  p o p o l n o m a  skri je  t a k o ,  da  
od  z g o rn je g a  r o b a  cevi d o  zgo rn jega  
r o b a  z u n a n je g a  b l o k a  o s t a n e  p o  višini 
še  2 -  4  c m  p r o s to r a .

M in e r a ln a  ali s t e k l e n a  vrv  se vs tavi sa­
m o  v voga l ih  z u n a n j i h  b l o k o v  t a k o ,  d a  
j o  c e n t r i č n o  p r i t i s n e jo  r e b ra  š a m o t n i h  
cevi .

F a s a d n a  o p e k a  se z ida  od  k o n z o le  
p lo š č e  d o  k o n c a  d im n ik a .

Ž i č n e  s p o n e  ali m e h k a  ž ica,  s k a t e ro  
cevi m ed  s eb o j  z v ež e m o .

K o n z o l n a  p l o š č a  je za  š i r in o  fa s a d e  
o p e k e  v eč je  d im e n z i je .  M o n t i r a  se 
p o d  s t r e h o  v p o d s t r e š ju .

N o t r a n j a  š a m o t n a  cev,  ki se m e d  sebo j  
p o  viš ini v u t o r  n a  u t o r  v eže  s S a m o t ­
n o  m a l to  ali k i t o m  in n a j m a n j  d v a k r a t  
d ia g o n a ln o  ž i č n o  s p o n k o .

Z g o r n ja  d i m n a  v ra tc a  za  č i š č e n je  d i m ­
n ik a

P r ik l ju č n i  e l e m e n t  za  k o te l  ali p e č  

O d b o j n i  b lo k
S p o d n j a  d i m n a  v r a t c a  za  č i š č e n je  
d i m n i k a

Prvi z u n a n j i  p la šč

B e t o n s k a  p o d lo g a ,  k a te ra  i z p o ln ju je  
p o lo v ic o  v iš ine  p rvega  z u n a n j e g a  pla ­
š ča

TOPLI MONTA2NI 
DIMNIK Z GIBLJIVO 
KISLOODPORNO 
OGNJESTALNO 
SAMOTNO CEVJO

T O - M O - D I

s M *
.  M  m m f

w >

MONTAŽNO INDUSTRIJSKO 
PODJETJE

61000 LJUBLJANA, Opekarska 
13
tel. 22-113, 20-641  
TELEX 31420 YU KIP 
Informacije in strokovni nasveti 
v vseh trgovinah z gradbenim 
materialom.

^LEN
JSK

I 
U

S
T

-Š
t. 1

4
(1

4
4

5
)-7

. aprila 
1977 

w 
STRAN 

21


